REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din @€ 04 JOLZ nr. {66

Cu privire la acordarea mijlocului de transport

In temeiul art.4 alin.(1) litj) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 alin.(1) lit.j) si art.32 alin.1 din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locala, art.1 p.(4) din Legea nr.330/1999 cu privire la cultura

fizica si sport, examinind demersul presedintelui
inregistrat la primarie cu nr.510 din 04. 04.2022,

DISPUN:

1. Se acorda mijlocul de transport Mercedes Sprinter 515, numar de
inmatriculare CH BG 959, pentru deplasarea echipei AO ,FC Cahul-2005" la
Campionatul Republicii Moldova la fotbal, desfasurat pe data de 10 aprilie 2022 in
or.Criuleni.

2. Solicitantul se obligd sa-si asume responsabilitatea pentru integritatea
transportului si suportarea cheltuielilor necesare la alimentarea lui cu combustibil.

3. Directorul Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul, dl Vladimir Papana, va
pune la dispozitie mijlocul de transport pentru deplasarea sportivilor la competitii.

4. Viceprimarul municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc, va monitoriza
executarea prezentei dispozitii.

Primarul municipiyjt

/ / Nicolae DANDIS
: v

Intocmit: L..Nistirenc
Coordonat:  T.Romaniugc
Vizat: A.Micinschi



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


